r )
Companhia

" Jesenvo
.

'

..

vimento
'--. de Vitória

PORTARIA N° 002/2005

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso

de suas atribuições estatutárias,

e
RESOLVE:

Art. 1° - Designar, temporariamente, pelo período de

17/01/2005 a 05/02/2005, para a Função de Motorista da Presidência, em

substituição a Benedito Modesto, o empregado José Fernando Brambati

Barbosa.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

e Vitória, 18 de janeiro de 2005.

Rua Fortunato Ramos, 30,4.° andar, Ed. Cima Center, Santa Lucia, Vitória, ES, CEP: 29056~020 -
CNPJ:31.482.631/0001-18

Fone: 27-3315-5540, Fax: 27-3382-3468, E-Mail:cdv@cdvitoria.com.br